
 

 

 

 

 

 

HET DAGELIJKS BESTUUR VAN WATERSCHAP AMSTEL, GOOI EN VECHT 

 
(BBV21.0033) 

 

gelezen het voorstel van het dagelijks bestuur van 09-02-2021;  

 

gelet op artikel 6 lid 2 van de Mandaatregeling Waterschap Amstel, Gooi en Vecht 2017, is het 

dagelijks bestuur bevoegd namens het algemeen bestuur leggers als bedoeld in artikel 78 

Waterschapswet en artikel 5.1 Waterwet vast te stellen en te wijzigen; 

gelet op artikel 4.1 van de Waterverordening Waterschap Amstel, Gooi en Vecht; 

 

overwegende dat actualisering van de legger noodzakelijk is na verlegging van de dijk (P049-001) ter 

hoogte van Oud Aa 14 in Breukelen en berekening van een nieuw leggerprofiel; 

 

 

BESLUIT 

 

de ontwerp-leggerwijziging (P049-002) Oud Aa 14 vast te stellen, te publiceren en vrij te geven voor 

inspraak.  

 

 

Amsterdam, 9 februari 2021 

het algemeen bestuur, namens deze, 

het dagelijks bestuur, 

 

 

 

 

 

…………………………..     ………………………….. 

drs. G. Nottelman      dr. ir. G.M. van den Top 

secretaris-directeur     dijkgraaf

 


